mozart 100 | 16. Juni 2018

Ergebnisliste

mozart Light - 31 km | 1.100 hm

Platz StNr Name

NAT

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

Riickst.

Klasse Herren

1 1206
2 1001
3 1154
4 171
5 1091
6 1056
7 1166
8 1208
9 1152
10 1153
11 1177
12 1198
13 1108
14 1094
15 1134
16 1178
17 1199
18 1183
19 1115
20 1143
21 1119
22 1162
23 1100
24 1156
25 1126
26 1169
27 1069
28 1103
29 1185
30 1105
31 1175
32 1157
33 1133
34 1054
35 1093
36 1045
37 1188
38 1118
39 1120
40 1200
4 1197
42 1155
43 1102
44 1130
45 1201
46 1150
47 1145
48 1043
ElRKE

EDLINGER, Julian
REICH, Bernhard
URSTOGER, Michael
HEMPEL, Karl

BATRA, Sudhir
SCHNEIDER, Walter
SIGL, Christoph
OBERSAMER, Lukas
MAYR, Giinther
STROBL, Hermann
BRANDSTATTER, Walter
ECKER, Harald
BAUER, Markus
KATHAN, Christoph
SEYBOLD, Max
CRYER, Ben
GANEIDER, Markus
REINEGGER, Daniel
HAISS, Peter
MAYRHUBER, Gerald
UMEK, Pablo
WASTIAN, Norbert
BORAKAN, Serhat Bedii
KOIDL, Marco
APPELBAUM, Segev
BENCZAK, Stefan
FISCHHABER, Juergen
WEINELT, Peter
WAITZ, Manuel
CALKILIC, Kerem
DIENDORFER, Giinter
ASCHABER, Markus
SEYBOLD, Jonas
SCHACHINGER, Johannes
CHRISTENSEN, Martin
VASILYEV, Andrey
ENGLISCH, Bernhard
YIGIT, Burak

NEUPER, Wolfgang
HOFBAUER, Alexander
EGRETZBERGER, Markus
VULELIJA, Mislav
BOSTANCI, Selcuk
HAGENHOFER, Gerald
ZEITLHOFER, Michael
WEIGNER, Thomas
LINDENBERG, Markus
HOUZVICKA, Jakub
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Jahrgang

1996
1981
1987
1986
1984
1968
1984
1985
1979
1965
1990
1983
1988
1981
1992
1988
1985
1994
1960
1988
1969
1967
1982
1986
1970
1966
1969
1966
1991
1984
1970
1987
1984
1984
1980
1971
1990
1993
1982
1978
1977
1981
1984
1978
1975
1992
1996
1987

AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUS
AUT
AUT
AUT
AUT
ARG
AUT
TUR
AUT
ISR
AUT
GER
AUT
AUT
TUR
AUT
AUT
GER
AUT
DEN
RUS
AUT
TUR
AUT
AUT
AUT
CRO
TUR
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE

USC Abersee

La Sportiva Mountain Running Team
De Bettin Sparkasse Salzkammergut
KS-Sportsworld

Lauftreff NuRdorf

Trailrunning Osttirol

runningraz

Trumer TRI Team

Anthering

Anthering

Fuschl am See

Gmunden

Greisdorfer Wurzelhupfer / Compressport Austria

LSC Wels/Land

SV Wattenweiler
Freising
TrumerTriTeam
Kronstorf
Trailrunning Vienna
Ohlsdorf

Salzburg
TRAILRUNNING-SZENE.AT
Runformance
Stiegl

Talma Sport
Stockerau
Rohrmoos

Team Sportpraxis
Wien

Runformance

LC Kapelln

Stiegl

SC Krumbach
Athletik Club Frauenstein
NF St. Pélten
Moscow

Tri Klosterneuburg
adidas Runners Istanbul
Mattsee

Olvénner
Gmunden
Teamvegan.at
Runformance
Salzburg
TRIRUNS LINZ
Stiegl

union pottenstein
Praha 98

2:54:30,2
3:02:37,6
3:04:54,0
3:07:08,0
3:11:05,7
3:13:04,3
3:13:18,9
3:13:23,9
3:21:16,8
3:23:22,3
3:24:33,0
3:26:34,4
3:31:21,6
3:31:27,0
3:35:26,0
3:35:41,0
3:38:57,2
3:39:56,5
3:40:41,2
3:44:38,1
3:46:13,7
3:46:44,6
3:48:48,2
3:49:04,2
3:52:36,9
3:53:28,8
3:53:42,9
3:56:19,3
3:57:50,1
3:58:40,9
4:00:35,9
4:02:38,9
4:02:44,3
4:05:15,9
4:05:20,3
4:05:40,9
4:05:57,9
4:06:30,9
4:08:41,5
4:08:43,2
4:10:27,4
4:14:19,4
4:14:38,3
4:15:17,0
4:15:41,5
4:17:52,9
4:18:09,4
4:18:19,0

0,0
+8:07,4
+10:23,8
+12:37,8
+16:35,5
+18:34,1
+18:48,7
+18:53,7
+26:46,6
+28:52,1
+30:02,8
+32:04,2
+36:51,4
+36:56,8
+40:55,8
+41:10,8
+44:27,0
+45:26,3
+46:11,0
+50:07,9
+51:43,5
+52:14,4
+54:18,0
+54:34,0
+58:06,7
+58:58,6
+59:12,7
+1:01:49,1
+1:03:19,9
+1:04:10,7
+1:06:05,7
+1:08:08,7
+1:08:14,1
+1:10:45,7
+1:10:50,1
+1:11:10,7
+1:11:27,7
+1:12:00,7
+1:14:11,3
+1:14:13,0
+1:15:57,2
+1:19:49,2
+1:20:08,1
+1:20:46,8
+1:21:11,3
+1:23:22,7
+1:23:39,2
+1:23:48,8
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mozart 100 | 16. Juni 2018

Ergebnisliste

mozart Light - 31 km | 1.100 hm

Platz

StNr Name

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Herren

GSCHLIESSER, David
CHUKHRAN, Mykhaylo
ZELLHOFER, Hannes
LINTNER, Robert
HUTTEGGER, Franz
HUBER, Robert

RISS, Johann
TONNESEN, Henrik
STOPPACHER, Christoph
ZUCKERSTATTER, Thomas
RICARDO ROSA, Estevan
WIESINGER, Markus
PARIZEK, Michal

RIEDL, Michael

MAGES, Christian
STRUBER, Harald
SCHROFNER, Daniel
DAUBMEIER, Bastian
HERRMANN, Thomas
GUTMANIS, Martins
OVSJANNIKOV, Michal
PROKSCH, Thomas
LICHTENEGGER, Matthias
WACHTER, Michael
HERRMANN, Adam
TOCKNER, Martin
PETRY, Stefan
SCHOBESBERGER, Christian
BAREIS, Jan

LAMMER, Sven

ORLT, Andreas
AMIRIMEHR, Alireza
ZEMLICKA, Helmut
PARIZEK, Jan

POTZ, Alexander
EKSIOGLU, Ibrahim Gokhan
BRUNKEN, Martin
MULLE, Markus

RAPPL, Matthias
WANZENBOECK, Franz
SCHAGER, Erich
RAMPTON, David
BAYSOZ, Ozgiir
GEPPERT, Franz
SCHWAIGER, Andreas
PENKA, Sebastian
ILLINGER, Markus
KOPPEL, Lukas
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Jahrgang

1988
1977
1980
1962
1965
1972
1964
1976
1988
1976
1985
1977
1984
1965
1979
1977
1991
1983
1972
1979
1966
1987
1993
1981
1980
1966
1976
1973
1988
1976
1967
1983
1969
1980
1985
1980
1960
1989
1973
1958
1970
1946
1980
1976
1969
1986
1990
1990

ITA
UKR
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
DEN
AUT
AUT
BRA
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
LAT
CZE
AUT
AUT
GER
GER
AUT
GER
AUT
GER
GER
GER

IRI
AUT
CZE

ITA
TUR
GER
AUT
GER
AUT
AUT
GBR
TUR
AUT
AUT
GER
AUT
AUT

SV Sterzing

Karpatia Trail

Free Eagle FUN Racing Team
MACHSPORT PlusCity
SGJ-Salzburg

Fa. Woerle

Wien

Odense

Thalgau

Salzburg

Mantiqueira ECOaventura - SFX
Salzburg

Prague

Linz

LC Kapelln

USV Salzburg

Salzburg

Big Kahuna Spartan Family
Birgitz

Engures sportam | Stirnubuks.Iv
Plzen

Willendorf

Eggersdorf bei Graz
Trailrunning Vienna

Rdsrath

PPL - PreberPanoramaLaufTeam
Trail the World Trier

Lc Saalfelden

Stuttgart Stuttgart-Mitte
Schénau

TRI Post Trier

Fun Run FBT

Pressbaum

Prague

Wien

Runformance

Achilles International Germany
Steindorf am Ossiacher See
Marquartstein

LC ASKO Breitenau
Lungauer Murtallauf Team
London

Runformance

Scheibbs

RIG Gaming

Liibeck

Grodig

Wien

4:18:35,7 +1:24:05,5
4:19:19,6 +1:24:49.4
4:19:28,8 +1:24:58,6
4:21:11,2 +1:26:41,0
4:21:12,0 +1:26:41,8
4:21:14,1 +1:26:439
4:21:22,3 +1:26:52,1
4:22:251 +1:27:54,9
4:25:35,6 +1:31:05,4
4:26:27,2 +1:31:57,0
4:26:42,0 +1:32:11,8
4:29:16,1 +1:34:45,9
4:33:08,1 +1:38:37,9
4:33:56,2 +1:39:26,0
4:36:51,8 +1:42:21,6
4:37:18,5 +1:42:48,3
4:37:29,8 +1:42:59,6
4:38:16,0 +1:43:45,8
4:39:08,6 +1:44:384
4:46:00,4 +1:51:30,2
4:48:27,7 +1:53:57,5
4:48:30,5 +1:54:00,3
4:51:551 +1:57:24,9
4:59:33,3 +2:05:03,1
4:59:481 +2:05:17,9
5:03:13,7 +2:08:43,5
5:05:16,3 +2:10:46,1
5:05:20,6 +2:10:50,4
5:06:05,4 +2:11:35,2
5:06:32,6 +2:12:02,4
5:10:19,1 +2:15:48,9
5:11:54,8 +2:17:24,6
5:14:05,8 +2:19:35,6
5:18:22,0 +2:23:51,8
5:18:50,7 +2:24:20,5
5:20:38,9 +2:26:08,7
5:20:48,6 +2:26:18,4
5:21:51,4 +2:27:21.2
5:22:06,8 +2:27:36,6
5:25:11,8 +2:30:41,6
5:27:36,3 +2:33:06,1
5:29:20,3 +2:34:50,1
5:38:09,3 +2:43:39,1
5:44:56,7 +2:50:26,5
5:44:57,2 +2:50:27,0
5:45:02,6 +2:50:32,4
5:52:31,2 +2:58:01,0
5:52:39,0 +2:58:08,8
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49 1191
50 1195
51 1053
52 1196
53 1129
54 1190
55 1090
56 1084
57 1047
58 1204
59 1127
60 1004
61 1046
62 1027
63 1174
64 1202
65 1030
66 1014
67 1087
68 1096
69 1172
70 1082
71 1036
72 585
73 1088
74 1039
75 1194
76 1018
77 1065
78 529
79 1132
80 1176
81 1111
82 1050
83 1058
84 1101
85 1051
86 1080
87 1189
88 1003
89 1128
90 1023
91 1040
92 1144
93 1146
94 1064
95 1138
96 1068
ElRKE
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mozart 100 | 16. Juni 2018 Ergebnisliste

mozart Light - 31 km | 1.100 hm Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Herren

97 1035 WIMMER, Josef 1972 AUT  Puch bei Hallein 5:53:11,6 +2:58:414
98 1010 HUTER, Oliver Dieno 1966 GER  Bosch Gottingen 5:56:47,4 +3:02:17,2
99 1022 HADUJACZ, Walter 1961 AUT  LcWrw 5:57:03,3 +3:02:33,1
100 1021 VAN BRUGGEN, Frank 1958 NED  Schoonhoven 5:58:20,4 +3:03:50,2
101 1160 GORODILOV, Andrey 1970 RUS  Moscow 6:06:16,2 +3:11:46,0
102 1161 KUKRUS, Andrey 1969 RUS  Moscow 6:06:18,7 +3:11:48,5
103 1012 STRUBEL, Jorg 1967 GER  Bad Oeynhausen 6:23:53,5 +3:29:23,3
104 1207 SCHREIBER, Karl 1949 AUT  Wilhering 6:33:47,8 +3:39:17,6
105 1063 BURESCH, Emil 1949 AUT  Sport Union Lanzenkirchen 6:42:08,4 +3:47.38,2
106 1139 ONUR, Mert 1964 USA  Miinchen 7:03:56,7 +4:09:26,5
107 1181 ZANNER, Thomas 1971 AUT  Trumer TRI Team 7:53:16,7 +4.58:46,5
108 1009 FROHLICH, Michael 1961 GER  Bosch Géttingen 9:33:21,5 +6:38:51,3
109 1005 LERCH, Andreas 1962 AUT  Team Erdinger Alkoholfrei 0:05:18,0 +7:10:47,8
L 1
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mozart 100 | 16. Juni 2018 Ergebnisliste

mozart Light - 31 km | 1.100 hm Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Damen

1 1147 DZAVIZA, Diana 1987 LAT  Trail Running Vienna 3:13:45,0 0,0
2 1170 HERZBERG, Anna 1987 GER  KS-Sportsworld 3:38:19,1  +24:34,1
3 1187 REINEGGER, Magdalena 2000 AUT  Arbd RC Linz 3:39:56,5 +26:11,5
4 1104 WEINELT, Marlies 1970 AUT  Team Sportpraxis 3:53:41,1  +39:56,1
5 1017 HEGER, Petra 1991 AUT  Miinchen 4:03:19,8 +49:34,8
6 1015 KLEINSCHROTH, Daniela 1988 GER  MRRC Miinchen 4:04:101  +50:25,1
7 1052 SALAKHOVA, Nadiya 1982 RUS  Moscow 4:06:37,7 +52:52,7
8 1099 ALTUNAL YILDIZ, Sevda 1987 TUR  Runformance 4:07:03,6 +53:18,6
9 1076 POKORNA, Anna 1991 CZE  Prague 4:15:32,8 +1:01:47,8
10 1055 WOJNA, Alexandra 1970 AUT  Eugendorf 4:22:22,3 +1:08:37,3
1 1151 HAFNER, Paula 1998 AUT  Laufen 4:25:41,1 +1:11:56,1
12 1113 BOZ, Ebru 1975 TUR  adidas Runners Istanbul 4:26:54,1 +1:13:09,1
13 1049 LOPEZ, Jacqueline 1987 CAN  Linz 4:27:12,3 +1:13:27,3
14 1066 SLEATH, Rebecca 1980 GBR  Clapham Chasers 4:33:08,3 +1:19:23,3
15 1148 MARX, Lisa 1989 AUT  MT Hausmannstatten 4:36:14,7 +1:22:29,7
16 1173 BOSIGER, Helena 1959 SUl - LSC wil 4:36:27,9 +1:22:42,9
17 1203 STRUBER, Johanna 1979 AUT 4:37:18,7 +1:23:33,7
18 1081 PRINTSCHITZ, Nina 1987 AUT  Wilfersdorf 4:37:46,1 +1:24:01,1
19 1044 MAURHOFER, Nathalie 1992 SUl 1992 4:38:44,9 +1:24:59,9
20 1141 WINKLER, Rose 1976 AUT  Naturfreunde Wals 4:39:07,3 +1:25:22,3
21 1140 PIRCHNER, Isabella 1993 AUT  Naturfreunde Wals 4:39:07,3 +1:25:22,.3
22 1025 DUBSKA, Katerina 2001 CZE  BIKE2000 4:39:07,8 +1:25:22,8
23 1179 CRYER, Urszula 1985 POL  Freising 4:48:05,1 +1:34:20,1
24 1028 ROHM, Mona 1988 GER  Wien 4:50:27,8 +1:36:42,8
25 1114 HARTEL, Elisabeth 1990 GER  Wien 4:51:14,2 +1:37:29,2
26 1149 RESCH, Laura 1991 AUT  Graz 4:51:40,7 +1:37:55,7
27 1037 REISCHMANN, Julia 1994 GER  Graz 4:51:56,3 +1:38:11,3
28 1020 HEIGL, Eva 1982 GER LG Mettenheim 4:55:49,9 +1:42:04,9
29 1019 MIETH, Ulrike 1977 GER LG Mettenheim 4:55:50,1 +1:42:05,1
30 1168 LEONHARDT, Ulrike 1972 GER  Miinchen 4:58:05,1 +1:44:20,1
31 1071 TRUNDLEY, Nicki 1965 GBR  Kingswood 4:58:11,9 +1:44:26,9
32 1112 BEASLEY, Shaylee 1986 USA  Phoenix 4:59:32,0 +1:45:47,0
33 1095 TEMPELMAN, Connie 1971 NED  Voerendaal 5:06:29,7 +1:52:44,7
34 1008 STEFFEN, Ulrike 1975 GER  Tsve 1890 Bielefeld e.V. 5:08:08,5 +1:54:23,5
35 1011 AHLBORN, Karin 1967 GER  Bosch Gottingen 5:09:10,4 +1:55:254
36 1057 MEID, Birgit 1963 GER  Die Renntiere 5:09:12,3 +1:55:27,3
37 901 ANDERSON, Maria 1955 USA  Tampa 5:10:37,2 +1:56:52,2
38 1031 PERSSON, Veronica 1990 SWE  Ulricehamn 5:12:04,4 +1:58:19,4
39 1121 ROSENAUER, Johanna 1989 AUT  Wien 5:14:03,2 +2:00:18,2
40 1180 HOW, Alison 1975 GBR  Rickmansworth 5:15:37,7 +2:01:52,7
41 1007 PEGRIN, Daniela 1983 AUT  Karlstetten 5:22:32,0 +2:08:47,0
42 1075 OZVER, Giirgel 1980 TUR  ARteam 5:27:41,0 +2:13:56,0
43 1024 LANGMEAD, Louise 1968 GBR  London 5:29:17,9 +2:15:32,9
44 1193 AMON, Manuela 1989 AUT  Mautern an der Donau 5:34:10,9 +2:20:25,9
45 1158 YUMASHEVA, Polina 1980 RUS  Moscow 5:37:40,0 +2:23:55,0
46 1159 KUKRUS, Valentina 1974 RUS  Moscow 5:37:42,1 +2:23:57,1
47 1117 HOFFMANN, Birgit 1966 NAM  Windhoek Harriers 5:37:42,3 +2:23:57,3
48 1070 MARTIN, Gemma 1990 GBR  Libeck 5:45:02,2 +2:31:17,2
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Ergebnisliste

mozart Light - 31 km | 1.100 hm

Platz

StNr Name

Klasse Damen

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

[=]k [=]

[ =
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1060
1067
1033
1131
1072
1026
1034
1073
1016
1077
1164
1142
1086
1085
1013
1098
1182

SCHULZ, Barbara

OJEDA, Valerie
HOLLBACHER, Elisabeth
ORLT, Helge

VAN BRUG, Janneke
MALINGRE, Cecile
DRIESSE, Tiny

SADIC, Mine
BERGSTERMANN, Barbara
LETSCH-DELCHER, Nicole
SCHULMEISTER, Verena
SCHAGER, Johanna
RADNER, Melanie
SCHNEIDER, Melanie
FUHRLEIN, Ina

BRAZIER, Jennifer
ZANNER, Monika

Seite 5 printed: 20.06.2018-10:19:18

Jahrgang

1958
1996
1972
1970
1965
1969
1948
1967
1982
1972
1979
1963
1993
1991
1968
1975
1972

NAT Verein/Team/Ort

GER
AUT
AUT
GER
NED
NED
NED
TUR
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
GBR
AUT

Genki Gaijins
Wien

Power Nordic Walking Wien
TRI Post Trier
Schoonhoven
Schoonhoven
Avantri

Istanbul

Miinchen
Wals-Siezenheim
Frau

Tamsweg
Schlierbach
Schlierbach
Laufen mit Herz
Turku

Trumer TRI Team

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit  Riickst.

5:45:04,2 +2:31:19,2
5:52:38,4 +2:38:53,4
5:53:13,9 +2:39:28,9
5:55:56,6 +2:42:11,6
5:58:19,8 +2:44:34,8
6:01:27,4 +2:47:42,4
6:02:03,6 +2:48:18,6
6:02:37,0 +2:48:52,0
6:26:21,1 +3:12:36,1
6:29:43,2 +3:15:58,2
6:29:43,5 +3:15:58,5
6:32:59,5 +3:19:14,5
6:38:13,7 +3:24:28,7
6:38:13,9 +3:24:28,9
6:44:35,0 +3:30:50,0
6:47:42,8 +3:33:57,8
7:53:19,4 +4:39:34,4
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